合同编号：
[image: image1.png]‘ £§C PE 4, S LAL I EATRANS]
ETHEE

CHINA GEO-ENGINEERING CORPORATION

管

材

采

购

合

同

工 程 名 称 ：瓮安县拓展区朵云湖海绵城市建设项目区域集中供冷/供暖基础设施配套工程
甲方（需方）：中国地质工程集团有限公司

乙方（供方）：
       签 订 地 点 ：北京市海淀区

甲方：中国地质工程集团有限公司
地址：北京海淀区香山南路92号院2号楼

邮编：100093

法定代表人：孙锦红

联系人：

电话：010-82408500

传真：010-82408544

邮箱：

乙方：
纳税人种类：

纳税人识别码：

地址：

邮编：
法定代表人：

联系人：
电话：
传真：

邮箱：
甲方：中国地质工程集团有限公司

乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及中华人民共和国有关法律、法规的规定，本着诚实信用的原则，甲乙双方就“瓮安县拓展区朵云湖海绵城市建设项目区域集中供冷/供暖基础设施配套工程2.3.4号地块”工程  管材  采购事宜，经双方平等协商达成一致，按照以下条款签订本合同以资共同遵守。
一、产品名称、规格型号、单价：

1、暂定合同金额，含税总金额：¥    元(大写：）；不含税总金额：¥     元（大写：     ），增值税税率     %，税金：¥     元（大写：        ）。最终合同总金额以甲乙双方实际结算金额为准，若甲方双方实际结算总额超过合同额30%，则甲乙双方需另行签订补充协议。

2、产品名称、型号、规格、单价如下：

	序号
	名称
	规格型号
	数量
	单位
	不含税单价（元）
	含税单价（元）

	1
	聚氨酯保温管
	DN478*7
	2871
	米

	2
	聚氨酯保温管
	DN377*7
	2361
	米

	3
	聚氨酯保温管
	DN325*7
	3154
	米

	4
	聚氨酯保温管
	DN273*7
	3676
	米

	5
	PE给水管
	PE100 dn630 PN1.6
	452
	米

	6
	螺旋焊管
	Φ219*6.0*12
	559
	米

	7
	螺旋焊管
	Φ273*7.0*12
	344
	米

	8
	螺旋焊管
	Φ426*8.0*12
	394
	米

注：1、产品单价包括且不限于包装费、装卸费、运费、国内运输保险费、规费、增值税费（税率13%）等乙方为履行其在本合同项下的全部义务而发生或收取的全部费用。

2、最终结算以实际总送货量对应实际货物采购总结算金额为准

3、如需清单外规格型号管材，签署补充协议，进行采购。
二、质量要求、技术标准：

乙方所供产品执行国家现行标准。
三、交（提）地点、时间：

批量供货交货地点为甲方指定工地。在收到甲方采购计划单后三天内送到，特殊规格五天内送到。
四、运输方式和费用负担：

汽运，货到甲方指定工地，乙方负责运费，甲方负责卸货。
五、计量方式：

乙方供应的管材，以米为单位进行结算。
六、包装标准、包装物的供应与回收和费用负担：

乙方出厂包装方式。包装物不回收。包装费用由乙方承担

包装要求：①乙方所提供的产品为原厂完整未拆封包装，并确保货物安全完好运至目的地。②所有合同货物均应符合国家相关包装储运指示标志的规定，按照国家主管机关最新的规定进行包装，满足运输距离、能承受水平受力、垂直受力、多次搬运、装卸、防湿、防潮、防震、防锈、防碎等包装要求。乙方并应按照合同货物的特点，按需要分别加上防雨、防冲撞、防霉、防锈、防腐蚀、防冻、防盗等的保护措施，确保货物在正常作业和装卸条件下安全无损地到达合同指定地点，否则由此造成的损失由乙方自行承担，并向甲方承担相应的违约责任。③货物技术资料（含用户手册、保修手册、装箱单、全套安装使用说明书、产品合格证明书、出厂试验记录、产品外形尺寸图、运输尺寸图、铭牌图或铭牌标志图及备件一览表等）分开单独包装，随货同行。④乙方应在技术资料及合同货物包装物外表明确标注货物的仓储保管要求，包装物外表的标注应清晰、牢固、防水、耐磨。由于乙方未提出明确要求或者甲方按照乙方要求进行仓储保管，导致合同货物在甲方保管期间发生损坏的，乙方应承担修理和/或更换损坏的合同货物的费用，给甲方造成损失的，乙方还应赔偿甲方的直接损失。⑤乙方用于合同货物的包装材料，应符合国家相关环保标准，否则甲方有权拒收，并追究乙方违约责任，因甲方拒收所产生的运输、保管等费用由乙方承担，由此给乙方造成损失的，由乙方自行承担，给甲方造成损失的，乙方还应赔偿甲方的直接损失。
七、材料验收

1、货到施工现场后，甲方按现行国家标准管材进行验收，三日内完成验收，若有异议，五天内以书面形式提出。

2、材料送检由甲方送检至具有国家相应资质的检测机构进行检测，费用自付。如因产品质量送检不合格，则乙方负担送检及相关费用，并赔偿由此给甲方造成的实际损失。
3、材料数量以甲方书面签收为准。甲方、监理或业主发现质量问题时，乙方应及时予以退换货，其相关费用由乙方负责。

4、经核查该批产品确实不符合规定要求的，甲方由此受到的一切损失均由乙方承担。

5、甲方在材料到场验收合格，并不免除乙方应承担的产品质量责任、违约责任及赔偿责任。

八、结算方式及期限

1、报乙方供货计划人员为甲方指定人员之一，必须经现场指定验收人（两人以上）共同签字生效，一人签字或其他人员签字无效。乙方每次供货时，按经结算人签字确认的数量作为结算依据，以现场有甲方人员签字的实际《送货清单》数量为准结算。对签认数量有异议的应限期 5 日内提出，双方以现场实际复验收为准。
甲方指定报供货计划和材料验收的授权人：
        ，身份证号：            ，电话：                。

        ，身份证号：            ，电话：                。

甲方结算人：      ，身份证号：             ，电话：             。

乙方负责人：      ，身份证号：             ，电话：
送货清单及采购计划单由合同指定人员签字确认后生效。

2、甲方应在支付时以银行电汇或E信通（采用E信通支付相关的贴现息由乙方承担）的方式将货款支付给乙方。
甲方开票信息：
单位名称：中国地质工程集团有限公司

税号：911100001000009805

地址：北京市海淀区香山南路92号院2号楼，电话：010-82408536

开户行：上海浦东发展银行北京知春路支行

账号：8894080001462

以上信息仅供乙方开具发票时向税务机关提供开票信息。

乙方收款信息：

单位名称：

开 户 行：

账    号：
3、乙方收款前应向甲方开具与实际结算金额等额的增值税专用发票及收据，若乙方开具的发票及收据不符合甲方要求，否则甲方有权延迟付款，且不承担延期付款责任。
4、乙方保证向甲方开具真实、合法有效的增值税发票。因乙方开具的发票不规范、不合法或涉嫌虚开发票引起税务问题的，乙方需依法向甲方重新开具发票，并自行承担违法责任，因此造成甲方损失的，应向甲方承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。
5、乙方应按照甲方要求，及时向甲方开具可以抵扣税款的增值税发票。因乙方开具发票不及时给甲方造成无法及时认证、抵扣发票等情形的，乙方需向甲方承担赔偿责任，包括但不限于税款、滞纳金、罚款及相关损失等。

6、甲方如丢失增值税用发票，乙方有义务提供专用发票记账联复印件及其主管税务机关出具的《丢失增值税专用发票已报税证明单》等材料。
7、本合同内容经双方同意变更的，如果变更的内容涉及到材料或服务品种、价款等增值税专用发票记载项发生变化，则应作废、重开、补开、开具红字增值税专用发票，双方需履行各自的协助义务。

8、结算方式：分批供货，分批结算。每次货到验收合格后20个工作日内支付当批次全部货款，当批次货物数量以甲方签字验收的《送货清单》为准，结算单价按照以上一.1管材单价条款约定为准。但如本项目发包人（业主）延时支付工程进度款导致甲方延迟付货款的，甲方不承担违约责任。乙方申请货款前不能提交同等金额符合要求增值税专用发票和收据的，甲方有权不予支付货款。
九、违约责任：

1、一方违反本合同的规定应当赔偿另一方因之遭受的全部损失。

2、如果乙方交付的货物不符合质量标准，甲方可以任意选择行使以下一项或几项权利：

（1）要求对全部或部分货物进行退货。在此情况下，乙方应自退货之日起30日内将甲方就所退货物已支付的价款全额返还甲方，并赔偿甲方因退货而产生的一切相关损失和费用，包括但不限于：所退货物价款的利息、银行费用、运输、检验费以及因监管所产生的一切其它必要费用；因延迟交付所导致甲方施工工程工期延误而产生的一切费用；

（2）要求乙方更换不符合质量标准的货物；

（3）按照货物质量程度、损坏程度和甲方遭受损失金额降低货物的价格。

3、乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货物相应金额10%的违约金，直接从未付货款中扣除。

4、乙方所交货物品种、型号、规格、数量或质量不符合规定的，视为乙方违约，乙方除应按照本合同全额价款的10%向甲方支付违约金外，并应自违约之日起15日内按照本合同向甲方重新发送货物并承担所有费用，否则甲方有权立即解除本合同，乙方应在甲方解除合同之日起7日内将所收合同价款及违约金支付给甲方。

5 、乙方逾期交货的，每逾期一天，应按照逾期交货部分价款的日千分之一向甲方偿付逾期交货的违约金，并对甲方因此所产生的其他损失承担赔偿责任。

6、乙方保证所交付货物不侵犯第三方的权利，若与第三方发生纠纷，由乙方负责解决并承担与此相关所有费用，因此给甲方造成损失的，乙方应对甲方承担赔偿责任。

7、乙方如有其他违反本合同约定的行为，且自违约之日起10日内不改正的，甲方有权立即解除本合同，除乙方按照本合同约定返还已收合同价款外，并应按照合同价款的10%向甲方支付违约金；因此造成甲方其他损失的，乙方应负赔偿责任。

8、如按照本合同规定乙方应向甲方支付或赔偿任何款项，甲方有权从尚未到期应付的货物价款中抵销该等款项。

9、合同签订后，签约双方任何一方，由于不可抗力的事故而影响本合同履行时，可延长履行合同的限期；这一期限应相当于事故所影响的时间，并可根据情况部分或全部免予承担违约责任；受事故影响方应尽快将所发生的不可抗力事故情况以书面形式通知对方，同时采取有效措施尽量减少因事故影响所造成的损失，当不可抗力事故停止或消除后，受事故影响的一方应尽快书面形式通知另一方。如不可抗力事故的影响连续20天以上，双方应通过友好协商解决本合同的履行问题，并尽快达成协议。
十、其他：

1、在合同履行过程中，若乙方管材供应过程中供应时间或管材质量不符合工期及质量要求，甲方有权要求乙方限期采取措施予以改进（采取措施费用由乙方自行承担）。若乙方在限期15日内仍未取得明显效果，不能令甲方满意，甲方有权解除合同，因管材质量不合要求给甲方造成的实际损失由乙方承担。

2、管材在运输过程中，发生的一切安全事故，由乙方自行承担。即一切运输过程的安全责任及灭失风险均由乙方承担。

3、未尽事宜、发生争议时，甲、乙双方协商解决，协商不成，向甲方所在地人民法院起诉。

4、本合同自甲乙双方签字盖章后生效，合同有效期到甲方付清货款之日起自动失效。

5、本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，具有同等法律效力。

	甲方:
	乙方:

	单位名称: 中国地质工程集团有限公司
	单位名称:

	单位地址：北京市海淀区香山南路92号院2号楼
	单位地址：

	授权代表签字：
	授权代表签字：

	电话：010-62586879
	电话：

	传真：010-62586999
	传真：

	开户行：上海浦东发展银行北京知春路支行
	开户行：

	账号：8894080001462
	账号：

	开户行：上海浦东发展银行北京知春路支行
	开户行：招商银行天津分行新港支行

	银行帐号：8894080001462
	账号：

	邮政编码:100093
	邮政编码:

	日期:
	日期:

附件1：

	XXXXXXXXXX公司

	送  货  清  单

	合同号：

	序号
	品名
	规格型号
	数量
	单位
	单价（元）
	总价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12
	合计：

	送货备注

	备注
	此送货单在未付款时与欠款单具有同等效力；此单据传真件，复印件具有同等效力。

	收货单位：

	联系人：

	电话：

	签收人：

	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX公司      联系电话:

第 10页  共9页